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Lublin, dnia 1 lipca 2024 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.23.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 16050 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie 

indywidualnych usług prawnych na terenie województwa lubelskiego na potrzeby Uczestników 

projektu Polityka Senioralna EFS+ z podziałem na części. 

 

1. Otwarcie ofert.  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 lipca 2024 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy zakupowej 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie  

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie 

wynosi brutto: 276 320,00 PLN, tj.:  

Część 1 - 44 800,00 PLN  

Część 2 - 73 600,00 PLN  

Część 3 - 30 560,00 PLN  

Część 4 - 56 960,00 PLN  

Część 5 - 70 400,00 PLN 

 

2. Zestawienie złożonych ofert.  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych 

Ofertach:  

1) W niniejszym postępowaniu złożono 7 Ofert.  

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nr 

części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 

1 

 

 

 

 

Aneta Jóźwiakowska 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Kancelaria Radcy Prawnego Aneta Jóźwiakowska 

ul. Gabriela Narutowicza 16/4 

20-004 Lublin 

NIP 9460013109  REGON  431242749 

 

 

41 328,00 zł 

 

 

2 

 

56 580,00 zł 

 

 

3 

 

32 890,20 zł 

 

 

4 

 

52 545,60 zł 

 

5 

 

86 592,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie
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2 

 

1 

 

 

 

 

 

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774  REGON 526048459 

 

 

86 100,00 zł 

 

2 

 

104 673,00 zł 

 

3 

 

45 811,35 zł 

 

4 

 

109 470,00 zł 

 

5 

 

105 534,00 zł 

 
 
 
3 

 

2 

 

Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE” 

ul. Bernardyńska 5 

20-109 Lublin 

NIP 9462157344  REGON 430995850 

 

 

115 000,00 zł 

 

4 

 

89 000,00 zł 

 
 
 
 
4 

 

1 

 

Magdalena Piech 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Kancelaria Radcy Prawnego Magdalena Piech 

ul. Głębocznica 11 

24-150 Nałęczów 

NIP 7162591420  REGON 061673616 

 

 

30 996,00 zł 

 

2 

 

48 658,80 zł 

 

4 

 

37 657,68 zł 

 
 
 
 
5 

 

4 

 

 

Iwona Sieteska-Mazurek 

ul. Ogrodowa 9A 

24-220 Niedrzwica Duża 

 

 

43783,62 zł 

 

5 

 

54 114,59 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 

 

1 

 

 

 

 

 

Mirosław Mistrzak 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Mirosław Mistrzak 

ul. Medalionów 16/19 

20-486 Lublin 

NIP 9461421371  REGON 430875398 

 

 

37 800,00 zł 

 

2 

 

62 100,00 zł 

 

3 

 

32 470,00 zł 

 

4 

 

48 060,00 zł 

 

5 

 

88 000,00 zł 

 
 
 

 

1 

 

 

 

 

51 660,00 zł 
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7 

 

4 

„JSNP.HUMANUS” Spółka Not-For-Profit Sp. z o. o. 

ul. Wiejska 3 

23-300 Janów Lubelski 

NIP 8621647506  REGON 386352292 

 

65 682,00 zł 

 

 

5 

 

81 180,00 zł 

     

 

        Dyrektor 

       Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 

 

 

 


